
Smlouva o správě webových stránek 
 
Smluvní strany 

 
Dodavatel 
CATANIA GROUP s.r.o.  
Spisová značka C 135558 vedená u Městského soudu v Praze 
IČO: 28253591, DIČ: CZ28253591 
Adresa sídla: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Adresa provozovna: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupena: xxxxxxxxxxxxxx, jednatel 
Tel: xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Odběratel 
Pedagogicko-psychologická poradna, Plzeň, Částkova 78 
Adresa: Částkova 691/78, 326 00 Plzeň-Lobzy  
IČO: 49777564 
Zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel: xxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Osoba odpovědná za fakturaci: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
(dále jen „smluvní strany“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/20212 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu:  
 
Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je spravovat a udržovat vnitřní náplň webových stránek na webové 
adrese www.pepor-plzen.cz, dle požadavku a dodaných podkladů Dodavatelem, Odběratelem 
určené osobě, která bude zajišťovat tuto činnost za úplatu, a to způsobem a za podmínek 
smlouvou sjednané.  
 
Rozsah prací 
Rozsah prací se bude odvíjet od náročnosti, počtu požadavků dle dodaných podkladů a 
materiálů Odběratelem. Jejich evidence bude řádně evidována a zapisována určenou osobou 
Dodavatele a vždy na konci měsíce předána k odsouhlasení Odběrateli, který nejpozději do 3 
pracovních dnů vykázanou práci odsouhlasí, odsouhlasenou zašle na e-mail xxxxxxxxxxxxxx, 
aby na základě tohoto pak bez prodlevy byl vystaven příslušný Daňový doklad a zaslán na e-
mail Odběratele xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  
 
 
Cena a platební podmínky 
Cena za 1 hodinu je stanovena na částku 300,- Kč (slovy: tři sta korun českých) bez DPH. 
Dodavatel je plátcem DPH a k uvedené částce bude přičtena příslušná sazba DPH dle zákona. 
Daňový doklad bude vystaven dle postupu uvedeného v Rozsahu prací, a to nejpozději do 10 
dnů po obdržení odsouhlasených hodin. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti 
v souladu s příslušnými daňovými a účetními předpisy, včetně účtu pro jeho úhradu. Lhůta 

mailto:vesela@catania.cz
mailto:irena.prikazska@pepor-plzen.cz
mailto:vesela@catania.cz


splatnosti činí 10 dní. V případě prodlení platby bude Dodavatel účtovat smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z dlužné částky za každý započatý den. 
 
 
Práva a povinnosti smluvních stran 
Dodavatel se zavazuje předmět smlouvy plnit řádně a s odbornou péčí dle požadavku a 
dodaných podkladů Odběratelem.  
Odběratel je povinen potřebné podklady pro plnění předmětu smlouvy předávat neprodleně 
a v rozsahu potřebném pro splnění požadavku. 
Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné 
a včasné plnění této smlouvy a poskytovat si nezbytnou součinnost. 
 
Platnost a doba trvání smlouvy 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu a je uzavřena na dobu 
neurčitou.  
Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu v měsíční výpovědní 
době, která počíná běžet od prvého dne následujícího měsíce, po měsíci, kdy je výpověď 
doručena.  
Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit na základě dohody obou stran. 
 
Závěrečná ustanovení 
Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody smluvních stran formou písemných číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 
V otázkách, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí právní vztahy platným právem České 
republiky. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. 
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, porozuměly ji, což níže stvrzují 
svými podpisy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………..     ……………………………………………. 
Odběratel:        Dodavatel: 
Pedagogicko-psychologická poradna Plzeň, Částkova 78  CATANIA GROUP s.r.o. 
xxxxxxxxxxxxxxx      xxxxxxxxxxxxxxx 

 


